## D I O E C I A.

## P E N T A N D R I A.

1945. PISTACIA *Terebinthus*.

*Synonymon adde: Marsch. casp. p. 418.*

Orientalis nostra forte specie a Terebintho Europae occidentalis differt, quam spontaneam vix arborescere, petiolo (qui in nostrâ non omni pube caret) semper glaberrimo instrui constat ex *Lam. et Decand. flor. franc. n. 4065 et 6. suppt. p. 584.*

*Baccae ex viridi colore aetate in rubicundum, maturescentes demum in coeruleum transeunt.*

1947. HUMULUS *Lupulus*.

*Synonymon adde: Flor. dan. t. 1239.*

## D I O E C I A.

## H E X A N D R I A.

1948. TAMUS *communis*.

Crescit etiam in sylvis ad montem Beschtau et supra thermas Constantinomontanas.

1949. SMILAX *excelsa*.

De hac conferantur Pallas in praefatione ad tom. 4. itin. Gmelin. p. XXV et March. casp. p. 79.

Sm. *excelsam* Duhamel arb. ed. nou. 1. t. 54, quam specie a nostrâ forte differre olim notavi, video jam ad Sm. mauritanicam pertinere, quae tamen secundum Lamarck et Decand. flor. franc. n. 1865 baccas rubras etiam fert, sed ab *excelsâ* caule aculeatissimo et foliis basi ovatis nec cordatis dignoscitur.

## D I O E C I A.

## O C T A N D R I A.

1950. POPULUS *alba*.

*Synonymon adde: Marjch. easp. p. 75.*

*Arbor procera. Amenta mascula subcylindrica laxa: squamis rufo-fuscis margine vix laceris, sed pilis ipsis longioribus copiosis ciliatis. Ex pube et foliorum figurâ diagnosis a P. canescente Smithii aegre stabiliri monui, quae tamen pro distinctâ specie habenda est, si breuitate amentorum masculorum constanter discrepat. Eam vero per Tauriam atque Caucasum nec ego vidi, nec amiciss. Steuen (conf. mem. mosq. 4. p. 72); immo per omnem Rossiam non videtur occurrere, quare P. alba botanicorum rossicorum ad nostram tuto referri potest.*

1951. POPULUS *hybrida*.

Hanc in nemoribus ad fluvium Koisu occurrere et ob solennem P. albae quoad folia polymorphiam ab eâ vix specie distingui posse monet Steuen in mem. soc. nat. cur. mosq. 4. p. 71.

## D I O E C I A.

## D O D E C A N D R I A.

1956. *DATISCA cannabina.*

Synonymon adde: *Güldenst. it. 1. p. 312. 428.*

Referente *Güldenstaedt* l. c. in planioribus Imeretiae, Phasi flumini adjacentibus etiam occurrit.

## D I O E C I A.

## M O N A D E L P H I A.

1957. *JUNIPERUS excelsa.*

Synonymon adde: *Marsch. casp. p. 75.*

1959. *JUNIPERUS oblonga.*

Erescit etiam in Caucaso cisalpino Cabardinico circa aciculam Nartfana.

\* Ad calcem hujus generis mentio facienda est de *Juniperi specie* a *Tournefortio* inter *Tiflin* et *Erivan* obseruatâ, mihi vero hucusque ignotâ, botanicorum, quibus *Iberiae thesauri* patent, iuuestigationi commendandâ. De hac *Tournefortius* (*itin. ed. orig. gallic. 2. p. 137*) sequentia memoriae prodidit: „*Sabinae species est, altitudine Populi, ab eâ, quae in Archipelagi insulis occurrit discrepans foliis non adpressis, verum lateraliter patulis et verticillatim ternatis. Squamae horum foliorum sesquilineam longae pungentes, supra laete virides, subtus pruinosae in luteum vergentes. Baccae virides semipollicaris diametri erant.*„ Conferenda est apud *Pallasum flor. rossic. 2. icon t. 7, J. phoeniceae ramulum ad Caucasia specimina ex Gûldenstaedtio delineatum, foliis ternis patulis et acutis instructum exhibens.*